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U.I.S.P. – SDA Calcio Via Catenaia, 12 - 52100 Arezzo 

Tel. 0575/295475 - 057527095 Fax 0575/28157 
Sito Calcio: www.calciouisparezzo.it 

Sito Comitato UISP: www.uisp.it/arezzo 
e-mail: calcio.arezzo@uisp.it 

 
 
 
 
 

Il Comunicato Ufficiale è consultabile in rete e può essere scaricato dal Web collegandosi al sito 
            www.calciouisparezzo.it  
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CONVENZIONI PER TESSERATI UISP AREZZO 
 

1) CIURI CIURI sconto del 20% sui loro prodotti con 
esibizione tessera associato UISP 

2) BILLI'S sconto del 10% sui prodotti con esibizione 

tessera associato UISP (validità dal lunedì al giovedì .. 
escluso week end) 

3) BERNESCHI sconti per associati con esibizione tessera 
(su una selezione dei loro prodotti) 

4) TIZZI AUTOMOBILI  
  Service: 5 lavaggi omaggio con un intervento presso la 

nostra officina carrozzeria  
 Vendita: 10 lavaggi omaggio a chi acquista un’auto 

 
5) ISTITUTO FISIOTERAPICO MICHELANGELO 
Convenzione per tesserati Uisp e loro famiglie. Sconto del 

10% sui servizi. 
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COLLABORAZIONE UISP AREZZO/SPORT A KM0 

 

Da quest’anno il Comitato UISP Arezzo e la popolare pagina Facebook 

SPORT A KM 0 e il sito www.sportakm0.com collaboreranno per vivere 

insieme le nostre passioni .. la nostra voglia di fare sport .. e condividere le 

nostre emozioni e dare voce ai nostri tesserati .. per vivere insieme il nostro, 

il vostro mondo UISP su sport a km 0!!!!!  

Verranno pubblicate quotidianamente interviste e immagini dai campi 

di calcio a 11, dagli allenamenti, calcio a 5 maschile e femminile e 

calcio a 7. Ma anche da tutti gli altri sport e tutte le iniziative sul 

territorio che la UISP supporta e promuove!!!! STAI COLLEGATO!!!! 

 

Metti Mi Piace alle Pagina Facebook SPORT A KM0 e UISP COMITATO 

DI AREZZO per essere aggiornato!! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.sportakm0.com%2F%3Ffbclid%3DIwAR3bmtYeA_R0cpGxJqqFlxAz9n92x0cmcgnjN1WByhP9oqROVTwJ6i3XTPI&h=AT3gkUXHKXnjNzhuvlIdEPurS16INyV-iCsq4OXaknHXsTDlihQW21x6EHi_MGMxDZiPReHrQBtM6lN37quT9zhnnPmLCQfZVOqGObdbtvM1W8Jk8E8Tz9ZefZtNYnz9&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2qGBHrpP-9Fug75hV156YBaZPVRp6dr5PhY5mHkEjj5kipi4cuBIcs--QEMyvN0-7tD_uCWojspw3bLEhzMGgzgVKB22bT5DTq9g2bZ2nNQzSCMtzS1RkAobBtMmXSIeWZ77-5BNK8IjvBR_AHQt7lD9hU5npc7VSBrneydA5woyyUraV751jyLMinpnR7td8QNnWeAtJ8npapB-nkAptV_sxrYgzIyCG0ZbE
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CAMPIONATO UISP AREZZO CALCIO A 5 MASCHILE 2023/2024 

 
 
Girone Categoria 1 - Serie A Gir. A 
Fratres Monterchi              - Reds                            6 -   4 

HMN Football                   - Real Mimmini                    6 -  11 

Pergine C.5                    - S. Agnese Pescaiola             6 -  10 

Colcitrone                     - Pizzeria La Ruota               3 -   6 

 

Disciplina 

Ammoniti: Mattia Rossi, Macris Giuseppe Catalano (Colcitrone); Alessio Romanelli, Pietro 

Duchi (Fratres Monterchi); Lorenzo Donati (Reds). 

Diffide: Simone Prosperi (Reds). 

Una giornata: Claudio Mori Art. 217 R.D. (Colcitrone). 

 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - Pizzeria La Ruota           11         6    5    1    0        42   20    0 

 2 - Real Mimmini                11         6    5    1    0        45   22    2 

 3 - Colcitrone                  10         6    5    0    1        29   12    6 

 4 - Hertha Birrino               7         5    3    1    1        38   28    2 

 5 - S. Agnese Pescaiola          5         6    2    1    3        37   46    1 

 6 - Reds                         4         6    2    0    4        24   31    4 

 7 - HMN Football                 3         6    1    1    4        31   41    0 

 8 - Pergine C.5                  3         5    1    1    3        23   39    2 

 9 - Fratres Monterchi            2         6    1    0    5        20   35    3 

10 - Casablanca C.5               0         4    0    0    4         8   23    0 

 

 

Marcatori 

18 reti: Agretti Luigi (Real Mimmini); 17 reti: Hysenaj Lajdon (Real Mimmini); 13 reti: 

Fancelli Luigi Roberto (S. Agnese Pescaiola). 

 

7ª Giornata Andata 

Fratres Monterchi    - HMN Football         Mar 12/12 20:00 Snoopy                 

Real Mimmini         - Pergine C.5          Mar 12/12 22:00 Snoopy                 

S. Agnese Pescaiola  - Casablanca C.5       Mer 13/12 22:00 Snoopy                 

Hertha Birrino       - Colcitrone           Mar 12/12 21:00 Snoopy                 

Reds                 - Pizzeria La Ruota    Lun 11/12 22:00 Occhi Verdi            

 

Giornate da Recuperare 

( 2A) Pergine C.5    - Casablanca C.5       Lun 18/12 21:00 Centro Olimpo      

( 6A) Casablanca C.5 - Hertha Birrino       Gio 21/12 21:30 Snoopy             
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Girone Categoria 1 - Serie A Gir. B 
Pocho Saloon                   - Papaya                          7 -   8 

A.S.D. Il Borgo                - RO Casentino                    2 -  11 

Calcio 5 Casentino             - Lion's Africa                  14 -   5 

Aquila Casentino               - Allied Force F.C.               2 -  10 

 

Disciplina 

 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - RO Casentino                12         6    6    0    0        55   20    1 

 2 - Papaya                      10         6    5    0    1        65   29    1 

 3 - Allied Force F.C.            8         6    4    0    2        43   32    0 

 4 - Calcio 5 Casentino           8         6    4    0    2        51   31    1 

 5 - Pocho Saloon                 5         6    2    1    3        38   35    0 

 6 - Lion's Africa                3         6    1    1    4        29   61    0 

 7 - A.S.D. Il Borgo              2         6    1    0    5        25   61    1 

 8 - Aquila Casentino             0         6    0    0    6        26   63    0 

 

 

Marcatori 

24 reti: Cusimano Santino (Calcio 5 Casentino); 22 reti: Nuhija Avni (Allied Force F.C.); 

19 reti: Corazzesi Niccolò (Papaya). 

 

7ª Giornata Andata 

Allied Force F.C.    - Calcio 5 Casentino   Mer 13/12 20:30 PalaCalcetto Casent.   

RO Casentino         - Pocho Saloon         Mar 12/12 21:30 PalaCalcetto Casent.   

Papaya               - Aquila Casentino     Lun 11/12 21:30 PalaCalcetto Casent.   

Lion's Africa        - A.S.D. Il Borgo      Mer 13/12 21:30 PalaCalcetto Casent.   
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Girone Categoria 2 - Serie B 
A.S.D. L'Indiano               - Borussia Dormo Sup.            11 -   6 

Saca Soccer                    - A.S.D. L'Indiano                2 -  17 

Atl. Accona                    - Paris San Giustino              2 -   1 

Statale69 S.Giustino           - Beverly Inps                    0 -  12 

Sporting Chiana                - Futsal New Moon                 6 -   4 

Borussia Dormo Sup.            - Gli Zilloni                     1 -   4 

 

Disciplina 

Ammoniti: Andrea Angori (Saca Soccer). 

Una giornata: Nicola Mellace Art. 223 R.D. (A.S.D. L'Indiano). 

 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - Paris San Giustino          10         6    5    0    1        27   17    1 

 2 - Atl. Accona                  9         5    4    1    0        27   20    1 

 3 - Gli Zilloni                  8         6    4    0    2        38   19    0 

 4 - Borussia Dormo Sup.          7         6    3    1    2        53   30    0 

 5 - Beverly Inps                 7         5    3    1    1        27   14    0 

 6 - A.S.D. L'Indiano             6         5    3    0    2        46   26    3 

 7 - Futsal New Moon              5         6    2    1    3        40   18    0 

 8 - Sporting Chiana              4         6    2    0    4        31   43    9 

 9 - Statale69 S.Giustino         0         5    0    0    5         6   50    1 

10 - Saca Soccer                  0         6    0    0    6        10   68    1 

 

 

Marcatori 

21 reti: Palmitessa Emanuele (Borussia Dormo Superstar); 16 reti: Koroveshi Mitjon 

(Sporting Chiana); 15 reti: Gozzi Yaris (A.S.D. L'Indiano). 

 

7ª Giornata Andata 

Saca Soccer          - Atl. Accona          Gio 14/12 21:30 Snoopy                 

Paris San Giustino   - Statale69 S.Giustino Mar 12/12 21:30 Occhi Verdi            

Beverly Inps         - Sporting Chiana      Mer 13/12 20:00 Snoopy                 

Futsal New Moon      - Borussia Dormo Sup.  Mar 19/12 21:00 Snoopy                 

A.S.D. L'Indiano     - Gli Zilloni          Lun 11/12 22:00 Snoopy                 

 

Giornate da Recuperare 

( 1A) A.S.D. L'Indian- Statale69 S.Giustino Lun 18/12 22:00 Snoopy             

( 5A) Beverly Inps   - Atl. Accona          Mer 20/12 21:00 Snoopy             
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CAMPIONATO UISP AREZZO CALCIO A 5 FEMMINILE 2023/2024 
 

 

Girone A 
S. Andrea Corsini              - MCL Castelfranco Wom            1 -   2 

Atl. Cimbali Womens            - Giglio Verde Pietrap            2 -   7 

SP Acquaviva                   - Sparta Reggello F.le            3 -   1 

 

Disciplina 

 

Classifica                    Punti       Gio  Vin  Par  Per   Gol: Fat Sub C.D. 

 1 - Ciliegi Femminile            8         4    4    0    0        27    6    0 

 2 - MCL Castelfranco Wom         7         5    3    1    1        17    5    0 

 3 - SP Acquaviva                 6         5    3    0    2        23    9    0 

 4 - Giglio Verde Pietrap         6         5    3    0    2        15   16    1 

 5 - Arcobaleno                   5         4    2    1    1        11    5    0 

 6 - Sparta Reggello F.le         4         5    2    0    3        16   15    0 

 7 - S. Andrea Corsini            2         5    1    0    4         7   18    0 

 8 - Atl. Cimbali Womens          0         5    0    0    5         3   45    0 

 

 

Marcatori 

12 reti: Ugolini Eleonora (MCL Castelfranco Women); 10 reti: Renzoni Silvia (Ciliegi 

Femminile), Bracciali Lucia (SP Acquaviva); 8 reti: Carrai Gaia (Sparta Reggello 

Femminile), De Rossi Eva (Ciliegi Femminile). 

 

6ª Giornata Andata 

MCL Castelfranco Wom - SP Acquaviva         Mar 12/12 21:15 Castelfranco           

Sparta Reggello F.le - Ciliegi Femminile    Lun 11/12 21:00 Ciliegi (Cippico)      

Atl. Cimbali Womens  - Arcobaleno           Lun 11/12 21:00 S. Andrea Montevarch   

Giglio Verde Pietrap - S. Andrea Corsini    Mer 13/12 21:00 Ciliegi (Cippico)      

 

 

Giornate da Recuperare 

( 5A) Ciliegi Femmini- Arcobaleno            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Coordinatore del Settore 

                                          Calcio UISP Arezzo 


